АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	от
	28.12.2012

	                      № 88

О внесении изменений и дополнений в Порядок проведения кассовых
выплат за счет средств бюджетных и автономных учреждений в
финансовом управлении администрации города Благовещенска,
утвержденный приказом финансового управления
администрации города Благовещенска
от 29.12.2011 № 64
В целях упорядочения работы финансового управления администрации города Благовещенска
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок проведения кассовых выплат за счет средств бюджетных и автономных учреждений в финансовом управлении администрации города Благовещенска, утвержденный приказом финансового управления администрации города Благовещенска от 29.12.2011 № 64 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. По тексту Порядка:

а) слова «платежное поручение» заменить словами «заявка на выплату средств»;

б) слова «лицевой счет, предназначенный для учета операций со средствами обязательного медицинского страхования, поступающими бюджетному или автономному учреждению) далее – лицевой счет для учета операций со средствами ОМС» исключить.
1.2. В абзаце 1 пункта 2 слова «на основании договора об обмене электронными документами, заключенного между клиентом и финансовым управлением» исключить.

1.3. Абзац 1 пункта 8 изложить в новой редакции:

«Если представленные клиентом заявки на выплату средств соответствуют установленным пунктами 6, 7 настоящего Порядка требованиям, уполномоченный работник финансового управления формирует Распоряжение на перечисление средств с текущего счета в электронном виде и на бумажном носителе по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку, на основании которых осуществляются операции по списанию средств со счетов по учету средств клиентов».
1.4. В пункте 9:
а) абзац 3 исключить;
б) в абзаце 5 слова «на счет по учету средств клиентов» заменить на слова «на счет по учету невыясненных поступлений»;

в) абзац 6 исключить.
1.5. В пункте 13 слова «заявка на уточнение кода бюджетной классификации (кода субсидии) (далее – Заявка)» заменить словами «Справка –уведомление об уточнении операций (далее - Уведомление)».
1.6. В абзаце 1 пункта 13 слова «приложению № 1» заменить словами «приложению № 2».
1.7. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.
1.8. Дополнить Порядок приложением № 2 согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                           Н.Э.Тришина
Ознакомлены:
Согласовано:
_____________ Е.В.Ефименко
_____________ Н.А.Рожкова